
EMO Ankara Şubesi 18. Dönem Çalışma Raporu  

3.12. Yozgat İl Temsilciliği Faaliyetleri 

20 Nisan 2007 İç Anadolu Enerji Forumu’nun 5. yerel forumu olan Sivas-Tokat-Yozgat Enerji Forumu, 

Sivas Sanayi ve Ticaret Odası Konferans Salonu’nda, yaklaşık 250 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

İkinci oturumunda Yozgat’ta uygulanabilir enerji politikaları üzerine yoğunlaşılmıştır. TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası Yozgat İl Temsilcisi Nurhan Parlak Enerjinin Kaliteli Kullanımı ve Etkileri’ne dair sunum 

gerçekleştirmiştir. Sivas-Tokat-Yozgat Elektrik Dağıtım Şebekelerinin Şimdiki ve İleriki Yıllardaki 

Durumu’na dair değerlendirmeyi bu bölgenin elektrik dağıtımından sorumlu olan Çamlıbel EDAŞ’ın Sivas İl 

Müdürü Tayyar Akbulut gerçekleştirmiştir. 

26 Şubat 2007 Üyelerimizden Hakan KOCABEYOĞLU Teknik Görevli Kadrosu ile işe alınmıştır.  

Ağustos 2007 Teknik görevlimiz Hakan KOCABEYOĞLU askerlik hizmeti için işten ayrılmıştır. Onun yerine 

üyemiz Murat KOŞAR Teknik personel kadrosu ile işe alınmış ve halen devam etmektedir. 

17 Ağustos 2006 EMO Ankara Şube Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri temsilciliğimize ziyarette 

bulunmuşlardır. Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan PEKTAŞ ve 

Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı toplantıda, ÇEDAŞ Müessese Müdürü Bülent GÜLER, EMO Yozgat İl 

Temsilcisi Yardımcısı Selcen GÖKSEL ve yönetim kurulu üyeleri, çalışmaları değerlendirmiştir.  

27 Kasım 2007 EMO Yozgat İl Temsilcisi H.Nurhan PARLAK başkanlığında SMM üyelerimizle toplantı 

yapılmış ve alınan kararlar yazılı olarak da iletilmiştir. Toplantıda şu kararlar alınmıştır: Üyelerimizin 

odamıza olan borçlarını en geç 31.12.2007 tarihine kadar ödenmesi ve Topraklama ölçüm eğitimine 

katılmayan ve Topraklama Ölçüm Yetki belgesi almayan üyelerimize topraklama ölçme görevi 

verilmeyecektir. 

14-18 Kasım 2007 Elektrik-Elektronik-Bilgisayar-Biyomedikal Mühendisliği 12.Ulusal Kongresine Teknik 

Görevlimiz Murat KOŞAR katılmıştır. 
 
 


